



CHOLAMANDALAM INVESTMENT AND FINANCE COMPANY LIMITED

Corporate Office: No.2, Dare House, 1st Floor, NSC Bose Road, Chennai – 600 001.
Branch Office : Sri Arthanari Towers, 114, 4th Floor, Race Course Road, Coimbatore - 641018. Mr.Balaguru-99446 35357

Branch Office : Sri Arthanari Towers, 114, 4th Floor, Race Course Road, Coimbatore - 641018. Mr.Balaguru-99446 35357

PUBLIC NOTICE FOR AUCTION CUM SALE

Pursuant to taking possession of the secured asset mentioned hereunder by the Authorized Officer of M/s Cholamandalam Investment & Finance Company Ltd under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 for the recovery of amount due from borrower/s, offers are invited by the undersigned in sealed covers for purchase of immovable property, as described hereunder, which is in the Physical possession, on 'AS IS WHERE IS BASIS', 'AS IS WHAT IS BASIS' and 'WHATEVER IS THERE IS BASIS', Particulars of which are given below:-

Borrower(s) / Co-Borrower(s) / Guarantor(s)	Demand Notice Date and Amount	Description of the Immovable property	Reserve Price	Earnest Money Deposit	Total Loan Outstanding
<p>Loan Account No : X0HLCIO00001256100</p> <p>1.Siva Kumar. V 2.Padampriya. T Both are residing at 43-3, FCI Colony, Ganapathy, Coimbatore South - 641 006.</p>	01.08.2020 & Rs. 1,09,86,604/-	All that piece and parcel of property situated in Coimbatore Registration District, Gandhipuram Sub Registration District, Coimbatore Taluk, Chenna Vedampatti Village, in S.F.No.28/3 Arc 1.08 and the land converted into house sites named as Srinivasa Nagar with the formation of Roads in the layout Sit No.4 having the following boundaries and measurements North of - Plot No.5, South of - Plot No.3, East of -23 Feet road, West of -Sakthi Nagar layout. Measuring East to West on North - 26 Ft, East to West on South -26 Ft, North to South on East - 60 Ft, North to South on West - 60Ft, ad measuring 1560 Sq.ft., or 3 cents 253 Sq.ft., or 144.93 Sq.mts of land together with a RCC Building constructed thereon and rights over the layout Roads for ingress and egress with usual pathway rights to use the Roads and all other appurtenance attached there to. The above property is situated within the limits of Coimbatore Corporation	Rs. 34,40,000/-	Rs. 3,44,000/-	Rs. 1,21,22,228/- as on 21.10.2021 together with further interest, penal interest, costs & charges thereon till the date of payment.

IMPORTANT INFORMATION REGARDING AUCTION PROCESS

1. Date of Auction	30.08.2021	3. Date of Inspection of Property	21.08.2021 (In business Hours)
2. Place of Submission of Bids and Place of Auction	Sri Arthanari Towers, 114, 4th Floor, Race Course Road, Coimbatore - 641018	4. Last date for Submission of Bids	28.08.2021 before 5.00 pm

* A bidder may, on his own choice, avail the facility in the auction by making application in prescribed format which is available along with the offer/tender document on the given office address mentioned hereunder. Sale is strictly subject to terms and conditions incorporated in this advertisement and the prescribed Bid / Tender Document. This notice is also to be treated as a 30 days' notice under Rule 8(5)(c) and 8 (6) of the Security Interest Enforcement Rules, 2002, " (Rule 8 and 9)

TERMS AND CONDITIONS OF AUCTION

- 1) The property is sold on 'As Is where is basis' 'As Is What Is Basis' and 'Whatever Is There Is Basis'.
 - 2) The Bidder is obliged to exercise full due diligence in all respects, including to inspect each of the details of the property mentioned above on the scheduled date & time.
 - 3) Submission of bids to M/s Cholamandalam Investment and Finance Company Limited would be construed as a deemed acceptance by the bidder that (i) he/she/it has exercised due diligence in all respects; (ii) Is satisfied with all details/measurements of property; (iii) Acknowledges full knowledge of terms and conditions that govern the auction and (iv) Waives all his/her/its rights to make any contrary claims against company at any future date.
 - 4) The sale is subject to confirmation by the Authorised officer if the borrower/guarantor pays the entire outstanding amount in full before sale, no sale will be conducted.
 - 5) The Bidder shall remit Earnest Money Deposit (EMD) by Banker's Cheque / DD drawn in favour of M/s Cholamandalam Investment and Finance Company Limited for the respective Loan A/c, along with the bid form in a Sealed Cover addressed to The Authorized Officer, M/s Cholamandalam Investment and Finance Company Limited up to **5.00 P.M on 28.08.2021**. Please note that, in reference to successful bidder(s), EMD is adjustable against the sale consideration receivable by M/s Cholamandalam Investment and Finance Company Limited. Also, EMD is refundable to the unsuccessful bidder(s).
 - 6) The successful bidder shall deposit 25% of the bid amount immediately on the sale being knocked down in his/her/its favour and the balance within 15 days by Banker's Cheque / DD drawn in favour of M/s Cholamandalam Investment and Finance Company Limited for the respective Loan A/c Number.
 - 7) In case the successful bidder fails to deposit 25% of the bid amount immediately on sale being knocked down in his/her/its favour and/or the balance amount, within 15 days the deposit made by the bidder shall be forfeited without any prior intimation.
 - 8) The charges / fees payable for conveyance such as stamp duty, registration fee, maintenance charges electricity charges etc., shall be borne by the successful bidder. The Authorized Officer will not be held responsible for any charge, lien, property tax or any other dues to the Government or local body or any other authority in respect of the property under sale.
 - 9) The Authorized Officer has the absolute right to accept or reject the bid or adjourn / postpone/cancel the sale/modify any terms and conditions of the sale without any prior notice or assigning any reason therefore.
 - 10) The Sale will only be in favour of successful bidder and not his/her nominee.
 - 11) This Notice is also to the Borrower(s) Guarantor(s) in particular and the public in general. The borrower has absolute right for the redemption of property till the confirmation of the sale Process.

M/s Cholamandalam Investment and Finance Company Limited are not responsible for any liabilities whatsoever pending upon

the property as mentioned above. The Property shall be auctioned on 'As Is Where Is Basis', 'As Is What Is Basis' and 'Whatever Is There Is Basis'.
For further details, contact the Authorised Officer, at the above mentioned Office address.

For further details, contact the Authorised Officer, at the above mentioned Office address.

 Chola
Enter a better life

சோழமண்டலம் இன்வெஸ்ட்மெண்ட் அன்டு ஃபைனான்ஸ் கம்பெனி லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: எண்.2, முதல் தளம், டேர் ஹாவூஸ், என்.எஸ்.சி. போல் ரோடு, சென்னை-600 001.
கிளை அலுவலகம்: ஸ்ரீ அர்த்தநாரி டீவர்ஸ், 114, 4வது நடும், ரோட் கோர்ஸ் சாலை, கோயம்புத்தூர் - 641018
கிலை பாலை - 99446 35357

ஏலம் மற்றும் விற்பனைக்கான பொது அறிவிப்பு

கொத்துக்களை பொருள்களுடன் நிற்கி சொத்துக்களை கிடைக்கத் தாம் உடைய அமலை அமலைக் கட்டப் 2002-ஆக போட்டுக்கொண்டு, சோயாவைப் போட்டு அந்த விளைவை கம்பெனி என் அதிகாரியாக அதிகாரி அவர்கள், உண்டார்களில் இருந்து மிகவும் நிறுவனம் தெருக்கின்ற கீழ் குறிப்பிட்டுள்ள தகுஞக்கு மாண்புமானாக போட்டது. அதை அடிக்கால சுலபமாக எடுத்துக் கொண்டார். கீழ் குறிப்பிட்டுள்ள கூறுக்கு மாண்புமான அமலை செய்திடும் நிலையம் “எங்கு 2 ஸ்ரீதோ, எப்ப ஸ்ரீதோ மற்றும் அதற்கு அப்படி அதே நிலையம்” என்று போட்டு கொண்டுள்ள வாய்ப்புக்கு விவரம் அறியப்பட்டு வருகிறது. அதிகாரிகளையொப்பஸ்திட்டால் நிலையம் அமலை கூட்டுறவுகள்.

கடன்தாரர் (கள்) / இலைண கடன்தாரர் கள்/ ஜிவான்ஸ்தாரர் பெயர் (கள்)	கேட்பு அறிவிப்பு தேதி மற்றும் தொகை	அசையா சொத்துக்களின் விவரங்கள்	குறைந்த பட்ச விலை	முன் வைப்பு தொகை	மொத்த கடன் நிலைவை தொகை
நடன் எண். OHLCLIO00001256100 1. சிவகுமார் 2. புதுமிரியா T 13-3, எப்.சி.கு.வல்ளி, கோயம்புத்தூர் வத்து - 641 006.	01.08.2020 & ரூ. 1,09,86,604/-	கோயம்புத்தூர் பதிவு மாவட்டம், காந்திபுரம் துணை அயிவு மாவட்டத்திற்கு உட்பட கோயம்புத்தூர் தாலுக்கா, சின்னை போம்பட்டி கிராமத்தில் மூ. எண். 28/3ல் உள்ள 1.08 ஏக்கர் நிலம் வீடு மலைகளாக மாற்றப்பட்டு அதனுடன் சாலைகள் அமைத்து கிளிவசா நடன் எண் பெயரிடப்பட்டுள்ள மலை பிரிவில் உள்ள மலை எண். 4ல் உள்ள நிலம் மற்றும் கட்டுப் படுத்துவதற்கான இலைணாந்த துண்டுகளும் பகுதிகளும் தீவிக்கண்ட எல்லைகள் மற்றும் அன்வகுங்கு உட்பட்டது மலை எண். 5ல்கு வடக்கே, மலை எண். 3க்கு தெற்கே, 23 அடி சாலைக்கு கிழக்கே, சுக்கி நங்கு மலை எண். பில்குங்குக் குக்கு அலுவலகம் : பில்குங்கு ஸ்ரீகந்தி குக்கு : 26 அடி, கிழக்கு பேஞ்சாக அலுவலகம் : பேஞ்சாக குக்கு : 26 அடி, வடக்கு தெற்காக கும்பகலி : 60 அடி, வடக்கு தெற்காக பேஞ்சாக : 60 அடி, பொருத்தம் பேர்ஸ்கா 1560 சதுக்கு அல்லது 3 சென்ட் 253 சதுக்கு அல்லது 144.93 சதுக்கர் மீட்டர் கிளிவுத்துடன் கூடிய RCC கூட்டுப் பற்றும் அதனுடன் மலை பிரிவு சாலை யான்படுத்தும் உரிசும், நடுமூழு மற்றும் வெளிகளை வெல்வதற்கும், வழிக்காலன பாலை விலி உரிசும் மற்றும் பிற அனைத்து உலைகள் உட்பட மேற்குறிப்பிட்ட சொத்து கோயம்புத்தூர் மாநகரத்தில் எல்லைகளுக்கு உட்பட்டது.	ரூ. 34,40,000/-	ரூ. 34,40,000/-	21.10.2020 அன்று வரை உள்ள நிலைவை தொகை ரூ. 1,21,22,28/- மேலம் அதனுடன் கூடிய செலுத்தும் காலங்கள் வரை அதற்குண்டன வடி, அபாராத வடி, செலவுகள் மற்றும் கட்டளைகள்.

ல ചെയ്യല്ലെങ്കിൽ പര്രിയ മുക്കിയ തക

ஏ. வல் தேநி	30.08.2021	3. சொர்த்தினன பார்ஸவைப்படு தேநி	21.08.2021 (வேலை நூற்றில் மட்டும்)
வினாவும் பள்ளிகளை சமர்ப்பிக்க முன் அத்தங்கள் காலை, 114, வெது தஸம், வினாவும் எவ்வகை பெறும் இடம் பேர் காலை காலை, கோயம்புத்தூர் - 641018	4. வினாவும் பள்ளிகளை சமர்ப்பிக்க காலை சி தேநி	28.08.2021 அனு மாதால் 5,00 மனிக்குள்	

துணி யெதுறுமைகள் பூரிய நடவடிக்கை

- நூற்று வினாக்கள் போன்ற வினாக்களை ஒரு பாடத்திலே எழுதி, பாடத்திலே ஒரு வினா மற்றும் அதைப் பொறுத்து அவன் அவன்து விளங்குகளையும், அவன் தது வகைகளிலிரும் வினாவிட்டு விட்டது.

வினாவிட்டு விட்டிருந்த மேற்கூறியிட்டுள்ள செத்தினை பார்வையிட்டு கொண்டு தொழில்தாங்களில் விளங்குகின்றவர்களுக்கு விளங்குகின்ற வகைகளையும், அவன் தது வகைகளிலிரும் அட்டவணையிட்டு விட்டது.

சேர்வது மன்றம் இன்னொல்லை பொருள்கள் கம்பெனி விலிமெட் நியாயத்திலிருந்து விளங்குபவரியினம் கம்பெனிப்பட்ட தாக கருதப்பட்டு, (i). அவன் / அவன் / அது விளங்குவது கொண்டது, (ii). செத்தின் அவன் அவன்து விளங்குகள் / அவன்வகைள் திருப்புத் தொடர்வது, (iii). ஏவ்வதை நியாயத்திற்கும் விதிமுறைகள் மற்றும் நிபந்த்துகள் பற்றிவு முழு அறிவு, (v). அவன் / அவன் / அது நியாயத்திற்கு எதிர்வாடு செய்திடுவது அவன்தான் உரிமைகளைக் கோர்கள் கொடுத்து அவன் தது விளங்குகின்ற வகைகளையும் கொடுத்து விட்டது.

இந்த வினாப்பதை அந்தக்கீர்க்கப்பட்டது அதிகாரியின் ஒப்புக்கு உட்பட்டது. ஒரு வேணு கடன்தார் / ஜாமின்தார் விற்பனைக்கு முன்பாக முழு நியாயத்தொகையை வெறுத்தினால் தொகை விற்பனை நடை பெறாது.

வினாவிட்டு விட்டிருந்த முன் வையில் தொகையை (EMD) வங்கி வொலோவையக்கோ / கேட்டு கார்சோவையக்கோ M/S. சோமயங்கள் விளைவிட்ட மௌன்றி அன்று விளங்கான கம்பெனி விலிமெட் பெறுக்கு முன்றை கண் கார்க்குடன் விளங்குபவரியின் பாவும் அதிகமாய்வதற்கு முத்திருப்பிட்டு உணர்வு அப்கீர்க்கப்பட்ட அதிகாரி M/S. சோமயங்கள் விளைவிட்ட மௌன்று அன்று விளங்கான கம்பெனி விலிமெட்டுக்கு 28.08.2021 அன்று மாறுவதை 5.00 மணிக்குள் செலுத்த வேண்டும். வெற்றி பெற்ற வினாவிட்டு விட்டிருந்த மௌன்று அன்று விளங்கான கம்பெனி விலிமெட்டு மூலம் கூடிய விற்பனைகளை கொடு செய்து கொள்ளாலும் என்பதை நியாயவில் கொள்ளவும் மேலும் வெற்றி பெறாத வினாவிட்டு விலையைப் பொதுகையில் கொள்ளவும் பெறுகிறது.

வெற்றி பெற்ற விலையிட்டு விட்டிருந்த அவன் / அவன் / அது பெயருக்கு விற்பனை உறுதி செய்யப்பட்ட உடன் 25% தொகையை உடனடியாக செலுத்த வேண்டும் மற்றும் மத்தும் தொகையை 15 நாட்களுக்குன் M/S. சோமயங்கள் விளைவிட்டு அன்று பொன்று கண்களுக்கு என்றாலும் கொடுக்க வேண்டும்.

வெற்றி பெற்ற ஏவதார் / அவன் / அவன் / அது பெயருக்கு விற்பனை உறுதி செய்யப்பட்ட உடன் 25% தொகையை செலுத்த தவினால் மற்றும் / அவன்து மத்தும் தொகையை 15 நாட்களுக்குன் செலுத்த தவினால் விலையிட்டு விட்டிருந்து இருக்க நேரிடும்.

கட்டணங்கள், முத்திருந்தான் கட்டணம், கட்டணம் கார்க்கான வெல்வைகள், பார்மைப்பெல்வைகள், அதிகமாய்வதற்கு பெறுகிற ஏவதார் செலுத்த வேண்டும். விற்பனைகள் செய்யப்பட்ட சொத்தாங்கள் மீது எதேநும் கட்டணம் கார்க்கானகள், பாத்தியாகவும் அலுவலு அரசாங்கத்திற்கு அல்லது உள்ளுக்கு குறும் அலுவலு எதேநும் பிரு குழுத்திற்கு வெறுத்த வேண்டும் எதேநும் பிரு நியாயவைக் கூடும் அதிகமாகப்பட்ட அதிகாரி பெறுப்பேற்க மாட்டார்.

ஏந்த விவரங்களை முன் அறிவிப்பில் விளைவிட்டிருந்து அலுவலு ஏற்றுத்த காரணமும் கூறால் விலையிட்டிருந்து ஏற்கூட நியாகிரிக்கோ அலுவலு தொகையிட்டு வேண்டும் விளங்குகின்ற விவரங்களை உணர்வது.

இந்த வினாப்பதை விட்டிருந்த பெற்ற ஏவதார் / பெயரில் பட்டு செய்திருக்கிற மற்றும் அவனால் / அவன் / நியாயிக்கப்பட்டவருக்கு வழங்கப்படாதாது.

இந்த வினாப்பதை விட்டிருந்த பெற்ற ஏவதார் / ஜாமின்தார் / கண் / மற்றும் பொதுவாக பொது மக்களுக்கு வெளியிடப்படுகிறது. என செயல்முறைகளுக்கு முன்பாக கடன்தார் கொடுத்துக்கொள்ள மீட்டுக் கொள்ளவுதற்கு முழு உரிமையிடும்.

ஒப்பு/- அங்கீகிக்கப்பட அதிகாரி
தேதி : 11.08.2021 சோழமண்டலம் இன் வெஸ்ட்மெண்ட் அண்டு ஃபைளாஸ் கம்பெனி விட
வூடம் : கோயம்புத்தூர்